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Valori del moltiplicatore tariffario – proposti dall’Ente di governo dell’ambito per gli anni 2016, 2017, 2018, 2019 – approvati, quali valori massimi, ai sensi 
dell’articolo 7.4 della deliberazione 664/2015/R/IDR 

 

Regione Ente di governo 
dell’Ambito 

cod. 
ATO 

Composizione del 
Gestore virtuale 

d’Ambito 

 Moltiplicatore 
tariffario  

ϑ 2016 

 Moltiplicatore 
tariffario  

ϑ 2017 

 Moltiplicatore 
tariffario  

ϑ 2018 

 Moltiplicatore 
tariffario 

ϑ 2019 

 Popolazione 
servita (ab. 
residenti) 

Comuni serviti 
(n.) 

Piemonte 
Autorità 
d’Ambito n. 3 
“Torinese” 

103 

SMAT S.p.A. 
Comuni di: Fenestrelle, 
Perrero, Prali, Roure, 
Salza di Pinerolo, Vallo 
Torinese e Varisella. 

 

1,046 

 

1,046 

 

1,046 

 

1,022 

 

2.258.310 296 

 

 


